

Englandsvej 25 ApS

Åbrinken 53, 2830 Virum
CVR-nr. 42 13 97 85

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. september 2025

Willy Rasmussen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 14 27 00
Skive@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Englandsvej 25 ApS
 Åbrinken 53
 2830 Virum

 CVR-nr.: 42 13 97 85
 Stiftet: 18. februar 2021
 Kommune: Lyngby-Taarbæk
 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Willy Emil Rasmussen
 Finn Mäckler

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Asylgade 1 U, 5. sal
 7800 Skive

Pengeinstitut Sydbank A/S
 Kgs Nytorv 30
 1050 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom ved direkte eller indirekte ejerskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2024-25 udviser et negativ resultat på -107 tkr. og egenkapitalen er pr. 30. juni 2025 negativ med et beløb på -228 tkr.

Aktiviteten vedrører investeringsejendomme som først forventes færdig indenfor et par år.

Egenkapitalen forventes reetableret via fremadrettet positiv indtjening. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt sikret via rammeaftale samt selskabets egen likviditetsskabelse via den fremtidige drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-137.430	-53.816
Andre finansielle indtægter		69	30
Resultat før skat		-137.361	-53.786
Skat af årets resultat	1	30.219	11.833
Årets resultat		-107.142	-41.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.142	-41.953
I alt		-107.142	-41.953

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		13.201.811	12.388.795
Materielle anlægsaktiver	2	13.201.811	12.388.795
Anlægsaktiver		13.201.811	12.388.795
Tilgodehavende selskabsskat		447.343	394.296
Tilgodehavender		447.343	394.296
Likvide beholdninger		4.377	9.361
Omsætningsaktiver		451.720	403.657
Aktiver		13.653.531	12.792.452

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-267.599	-160.457
Egenkapital		-227.599	-120.457
Hensættelser til udskudt skat		539.794	374.229
Hensatte forpligtelser		539.794	374.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.526.042
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	12.526.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.328.608	0
Deposita		5.228	5.138
Kortfristede gældsforpligtelser		13.341.336	12.638
Gældsforpligtelser		13.341.336	12.538.680
Passiver		13.653.531	12.792.452

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 4

Kapitalberedskab 5

Medarbejderforhold 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-160.457	-120.457
Forslag til resultatdisponering		-107.142	-107.142
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-267.599	-227.599

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-195.784	-252.405
Regulering af udskudt skat	165.565	240.572
	-30.219	-11.833

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2024	12.388.796
Tilgang	813.015
Kostpris 30. juni 2025	13.201.811
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	13.201.811

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	12.526.042
	0	0	0	12.526.042

4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WILLY RASMUSSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5 | Kapitalberedskab

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt sikret via rammeaftale samt selskabets egen likviditetsskabelse via den fremtidige drift.

	2024/25	2023/24
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
